
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
9. schůze 6. 5. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/9R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod části pozemku  

p. č. 3816/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře do 3 880 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, uvedenými v důvodové 

zprávě, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/9R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod spoluvlastnického 

podílu ideální poloviny pozemků p. č. 1478/6, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 124 m2, p. č. 1479/3, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 178 m2, p. č. 1479/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 588 m2 a p. č. 1479/6, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 3014 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, s omezujícími 

podmínkami, uvedenými v důvodové zprávě, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

 

 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000210020 ze dne 29. 1. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jehož předmětem  

je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 980/53 o výměře 42 m2,  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby u rodinného domu  

č. p. 5958 na ul. Lipová ve Zlíně, na dobu určitou do 31. 8. 2025 s výpovědní 

dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy a změna výše 

nájemného ze 4 Kč/m2/rok bez DPH na nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok  

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/9R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, jako budoucím 

kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 980/53 

o výměře do 42 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření  

po kolaudaci přístavby u rodinného domu č. p. 5958 na ul. Lipová ve Zlíně, 

na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21,  

761 90 Zlín, IČO 70891320, jako stavebníkem, jejímž předmětem  

je rekonstrukce vstupního schodiště do budovy č. p. 2734 na ul. nám. T. G. 

Masaryka ve Zlíně na části pozemku p. č. 1090/5 o výměře do 20 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, 

nejpozději však do 30. 6. 2027, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, bezúplatně, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o právu provést a umístit stavbu č. 4000240478 

ze dne 10. 4. 2024, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku a EG.D, a. s.,  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

stavebníkem, jehož předmětem je změna počátku hrazení úplaty za právo 

provést a umístit stavbu „Modernizace spínací stanice č. p. 4200 na ul. Vodní 

ve Zlíně“ v pozemku p. č. 446/1 o celkové výměře do 105 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín z termínu od 10. 4. 2024 na termín od 1. 4. 2025, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924,  

jako vlastníkem pozemku a DELICATE BRS s.r.o., se sídlem Štípská 1,  

763 14 Zlín, IČO 05877270, jako stavebníkem, jejímž předmětem  

je vybudování a umístění vodovodního řadu a řadu dešťové a splaškové 

kanalizace v rámci akce „Zlín ul. Stará cesta – ZTV na parcele p. č. 908/5  

k. ú. Štípa“ v celkové délce 31,5 bm v pozemku p. č. 583/1 k. ú. Štípa, obec 

Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

za podmínky 

a výši úplaty:  

1. vodovodní řad, řad dešťové a splaškové kanalizace musí být uloženy  

v pozemku nejpozději do 31. 12. 2028,  

2. jednorázová úplata za uložení vodovodního řadu a řadu dešťové  

a splaškové kanalizace v pozemku je ve výši 20 % ceny pozemku dle 

platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě jdoucích kalendářních dní od data 

podpisu smlouvy), následně úplata ve výši 5 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za m2/rok bez DPH, minimálně však 2.000 Kč 

bez DPH, kdy rozsah užívané plochy pozemku je dán délkou vodovodního 

řadu a řadu dešťové a splaškové kanalizace a rozsahem ochranného pásma, 

a to po dobu vlastnictví vodovodního řadu a řadu dešťové a splaškové 

kanalizace stavebníkem, 

za podmínky 

3. po vybudování vodovodního řadu a řadu dešťové a splaškové kanalizace 

má stavebník možnost tuto stavbu převést do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. nebo uzavřít smlouvu o provozování  

se společností Vodárna Zlín a.s. a hradit statutárnímu městu Zlínu úplatu 

za uložení sítí v pozemcích města, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a   

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je vybudování a umístění 

řadu splaškové kanalizace vč. napojovací šachty v rámci akce „ZTV  

a zpevněná plocha Velíková, parc. č. 297/1, k. ú. Velíková“ v délce 2 x 1,5 bm 

v pozemku p. č. 193/1 k. ú. Velíková, obec Zlín, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

za podmínky 

a výši úplaty:  

1. splašková kanalizace vč. šachty musí být uložena v pozemku nejpozději 

do 31. 12. 2025,  

2. jednorázová úplata za uložení splaškové kanalizace vč. šachty v pozemku 

je ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  

za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě 

jdoucích kalendářních dní od data podpisu smlouvy), následně úplata ve 

výši 5 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za m2/rok 

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, kdy rozsah užívané plochy 

pozemku je dán délkou kanalizačního řadu a rozsahem ochranného pásma, 

a to po dobu vlastnictví vodovodu stavebníkem kdy rozsah užívané plochy 

pozemku je dán délkou kanalizačního řadu a rozsahem ochranného pásma, 

a to po dobu vlastnictví vodovodu stavebníkem, 

za podmínky 

3. po vybudování splaškové kanalizace vč. šachty má stavebník možnost tuto 

stavbu převést do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 

nebo uzavřít smlouvu o provozování se společností Vodárna Zlín a.s.  

a hradit statutárnímu městu Zlínu úplatu za uložení sítí v pozemcích města, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení podzemního vedení veřejného osvětlení a stožárů  

VO v rámci akce „Stavební úpravy veřejného osvětlení ul. Františka Bartoše 

– část 3“ v délce 169,8 bm v pozemcích p. č. 3/3, p. č. 591/12, p. č. 591/42,  

p. č. 592/4, p. č. 602/14 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, min. 800 Kč 

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/9R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.11/21R/2023 ze dne 6.11.2023 ve znění:„Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem,se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín,IČO 

00283924,jako vlastníkem pozemku a ,bytem 

; ,bytem , 

, bytem  

, bytem  

bytem , jako stavebníky, jejímž 

předmětem je uložení splaškové kanalizace v rámci akce„Prodloužení 

splaškové kanalizace Zlín,Ronzovy Paseky“v délce 108,9 bm v pozemcích 

p.č.1399/4, p.č.1400/14,p.č.1401/9, p.č.1424/14,p.č.1424/33, p.č.1514/1 vše 

k.ú. Příluky u Zlína,obec Zlín,na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

za podmínek a výši úplaty uvedených v důvodové zprávě;pověřuje Mgr.Pavla 

Bradu, náměstka primátora,dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a popisem.“ 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 37/4R/2024 ze dne 26. 2.2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje doplnění usnesení Rady města Zlína č. 11/21R/2023 ze 

dne 6. 11. 2023 o , bytem , jako 

dalšího stavebníka ve smlouvě o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemku pro uložení splaškové kanalizace v rámci 

akce „Prodloužení splaškové kanalizace Zlín, Ronzovy Paseky“ dle 

zdůvodnění; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a , bytem 

;  bytem  

, bytem  

bytem  bytem  

 bytem  

Zlín, jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení splaškové kanalizace  

v rámci akce „Prodloužení splaškové kanalizace Zlín, Ronzovy Paseky“  

v délce 108,9 bm v pozemcích p. č. 1399/4, p. č. 1400/14, p. č. 1401/9,  

p. č. 1424/14, p. č. 1424/33, p. č. 1514/1 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

za podmínky 

a výši úplaty:  

1. splašková kanalizace musí být uložena v pozemku nejpozději  

do 31. 12. 2028,  

2. jednorázová úplata za uložení splaškové kanalizace v pozemku je ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě jdoucích 



 - 6 - 

kalendářních dní od data podpisu smlouvy), následně úplata ve výši  

5 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za m2/rok bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, kdy rozsah užívané plochy 

pozemku je dán délkou splaškové kanalizace a rozsahem ochranného 

pásma, a to po dobu vlastnictví splaškové kanalizace stavebníkem,  

3. po vybudování splaškové kanalizace má stavebník možnost tuto stavbu 

převést do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. nebo 

uzavřít smlouvu o provozování se společností Vodárna Zlín a.s. a hradit 

statutárnímu městu Zlínu úplatu za uložení sítí v pozemcích města, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

telekomunikační vedení, kabelová skříň NN v pilíři a uzemnění v pozemku  

p. č. 853/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Příluky, Pod Jurým-

Kosov II, kabel. ved. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

telekomunikační vedení a kabelová skříň v pilíři v pozemku p. č. 3477/2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín – Pod Stráněmi, p. Sehnálek,  

k. smyčka NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy  

o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč  

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň NN v pilíři v pozemku p. č. 36/1 k. ú. Velíková, obec Zlín,  

v rámci akce „Velíková, parc. 528-33, Vdovičík, příp. NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 615/3 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Kostelec 

u Zl, K-615-61, kab. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 2219/1, p. č. 4096 vše k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „MSZN Zlín, Přípojka – Novostavba dvou bytových domů,  

ul. Pasecká“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/9R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 7/3R/2023 ze dne 6. 2. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení 

inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným  

a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  

IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v pozemku p. č. 446/1  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, t52 psg, obnova roz. VN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2000 Kč  

bez DPH; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 340 k. ú. Lhotka u Zlína, obec 

Zlín, o výměře 10 m2, za účelem umístění sjezdu z komunikace ke stavbě 

rodinného domu na pozemcích p. č. 338 a p. č. 339 oba k. ú. Lhotka u Zlína, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Česká 4758, se sídlem Česká 4758, 760 05 Zlín, 

IČO 17225396, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 2660/1 o výměře 105 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování bezbariérového přístupu (chodníku) ke vstupu do bytového domu 

č. p. 4758 na ul. Česká ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OD, OMZ a OPP; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Česká 4758, se sídlem Česká 4758, 760 05 Zlín, 

IČO 17225396, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 2660/1 o výměře 313 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

zařízení staveniště (manipulační plocha, pohyb mechanizace) při vybudování 

bezbariérového přístupu (chodníku) ke vstupu do bytového domu č. p. 4758 

na ul. Česká ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, 



 - 9 - 

nejdéle však do 30. 9. 2025, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OD, OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/9R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000170739 ze dne  

6. 6. 2017, jehož předmětem je rozšíření počtu osob na straně vypůjčitele, 

navýšení výměry plochy pro parkovací místa z původních 23 m2 na 27 m2, 

rozšíření účelu o vybudování přístupového chodníku o výměře 12,6 m2  

a umístění branky, zrušení části stávajícího přístupového chodníku a umístění 

drátěného plotu na pozemku p. č. 3256/7 o celkové délce 17 bm k. ú. Zlín, 

obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000110933 ze dne  

24. 10. 2011 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a firmou Apartmánová a. s. (dříve 

Internátní a. s.), se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, IČO 29181216, jako 

dosavadním vypůjčitelem a firmou Tacaná s. r. o., se sídlem Kvítková 4703, 

760 01 Zlín, IČO 21078394, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je 

změna vypůjčitele části pozemku p. č. 1109/32 o výměře 95 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro příjezd k pozemku p. č. st. 2624 k. ú. Zlín a k budově č. p. 2433 

na nám. T. G. Masaryka ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy z firmy 

Apartmánová a. s. (dříve Internátní a. s.), se sídlem Vavrečkova 7074,  

760 01 Zlín, IČO 29181216, na firmu Tacaná s. r. o., se sídlem Kvítková 4703, 

760 01 Zlín, IČO 21078394, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/9R/2024 schvaluje 

záměr bezúplatně převést část pozemku p. č. 1119/141 o výměře do 40 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro rozšíření plochy stávajícího parkovacího domu  

ve vlastnictví Zlínského kraje. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/9R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 970/89 o výměře do 5 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín pro odstavnou plochu a nádvoří průmyslového areálu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/9R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1924/2 o výměře do 16 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování 2 parkovacích míst. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/9R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 673/31 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

o výměře do 5 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace na parkovací 

místo na pozemku p. č. 707/50 k. ú Zlín, na ul. Lesní 2943, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/9R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě 4000171524 ze dne 29. 11. 2017  

ve znění dodatku č. 01/19 ze dne 27. 6. 2019, jehož předměte je rozšíření počtu 

osob na straně nájemce, u části pozemku p. č. 3233/10 o výměře 1 000 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/9R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat části pozemků p. č. 972/40, p. č. 972/41, 

p. č. 974/8 a p. č. 974/9 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře do 87 m2 

za účelem vybudování přístavby, přístupového schodiště, chodníku a sjezdu 

ke garáži k rodinnému domu č. p. 7181 na ul. Buková ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/9R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 1990/28 a p. č. 1990/70 oba k. ú. Zlín, obec 

Zlín o celkové výměře do 110 m2 za účelem umístění zařízení staveniště 

(sklad materiálu, mobilní WC), stavby lešení a za účelem umístění zateplení 

při revitalizaci bytového domu č. p. 4582 na ul. Polní ve Zlíně. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavební záměr mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a Zlínským krajem, tř. Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČO: 70891320, jako 

vlastníkem pozemku a Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, 

příspěvková organizace, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín,  

IČO: 62182137, jako příspěvkovou organizací ZK, jejímž předmětem je 

umístění stavby "Zlín - rekonstrukce Havlíčkova a Peroutkova nábřeží",  

na části pozemku p.č. 127/27, ostatní plocha, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

o výměře do 50 m2 v dočasném záboru stavby, dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí, 

uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Charitou 

Zlín, se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 44117434, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem nebytových prostor o výměře 14,3 m2 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín 

za účelem kancelářských prostor, za nájemné ve výši 800 Kč/m2/rok  

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a ABAPO trade, s.r.o., se sídlem Divadelní 3242, 760 01 Zlín, 

IČO 06517102, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 

4886, Zlín o výměře 14,3 m2 za účelem půjčovny a skladu kompenzačních 

podmínek a administrativních prostor, za nájemné ve výši 1.100 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Stanislavou Pijáčkovou, Tyršova 916, 763 02 Zlín–Malenovice,  

IČO 45676755, jako nájemkyní, jejímž předmětem nájem nebytových prostor 

o výměře 76,32 m2 nacházející se v I. podzemním podlaží budovy na adrese 

Mlýnská 734, Zlín za účelem kadeřnictví, za nájemné ve výši 800 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  



 - 12 - 

a KATARO s.r.o., se sídlem Dolní Lhota č.p. 31, 763 23, IČO 04876032, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor nacházejících  

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Vodní 4205, Zlín o výměře  

51,2 m2 za účelem skladování zásilek pro e-shop kataro.cz, balení zásilek  

a výdejní místo, za nájemné ve výši 1.230 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy o výpůjčce mezi společností 

VONICA 80 o.p.s., se sídlem třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín,  

IČO 27709957, jako původním vypůjčitelem (postupitel), společností Spolek 

Vanila Rent, se sídlem Lešenská 291, Kostelec 763 14 Zlín, IČO 08590877, 

jako novým vypůjčitelem (postupník) a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem (postoupená 

strana), jejímž předmětem je postoupení smlouvy o výpůjčce č. 2800140164 

v budově na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín, tj. užívání místností č. 227  

a dále místností č. 209-213, 219, 223, za účelem poskytování veřejně 

prospěšných činností v oblasti umělecké – hudební, taneční, divadelní na 

nového vypůjčitele společnost Spolek Vanila Rent, se sídlem Lešenská 291, 

Kostelec 763 14 Zlín, IČO 08590877; 

schvaluje 

udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, která je součástí pozemku p. č. st. 23, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

společnosti Spolek Vanila Rent, se sídlem Lešenská 291, Kostelec  

763 14 Zlín, IČO 08590877; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a souborem 

Malena z.s., se sídlem Červnová 1283, 763 02 Zlín–Malenovice,  

IČO 19950985, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka sdílené 

místnosti č.219 a č. 223, nacházející se v II. nadzemním podlaží budovy na 

adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 23  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem poskytování veřejně prospěšných činností  

v oblasti umělecké – hudební, taneční, divadelní, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou 3 měsíce; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 13 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 14 0220 ze dne 25. 3. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Ing. Karlem Kuželou, Dolní Lhota č. p. 135, 763 23, IČO 68019572 jako 

nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci s podnájmem 

nebytových prostor na adrese třída Tomáše Bati 3068, Zlín, Tomáši 

Machálkovi, Zálešná I 3397, 760 01 Zlín, IČO 72475226, za účelem 

kanceláře, kuchyňského studia a interiérového studia (návrh a prodej kuchyní, 

nábytku, spotřebičů a bytových doplňků), za podmínek smlouvy o nájmu – 

výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 21 0926 ze dne 13.10. 2021 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Ferdinandem Sudickým, Žlutava 352, PSČ 76361, IČO 10573615, jako 

nájemcem, jehož předmětem je sleva na nájemném ve výši 10 % po dobu 

jednoho roku z důvodu rozsáhlé rekonstrukce přilehlého domu, která 

negativně ovlivnila chod provozovny na adrese Dlouhá 94, Zlín ve formě 

snížení počtu zákazníků; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 1999 ze dne 30. 11. 2023 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Terezií Eremiáš Suchanovou, Zelinova 5587, 760 05 Zlín, IČO 19734778,  

a Pavlínou Pickovou, Osvobození 216, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,  

IČO 14127750, jako nájemkyněmi, jehož předmětem je snížení výše 

nájemného na 1 Kč/měsíc za měsíce květen – červen 2024 s placením záloh 

za energie a služby z důvodu vleklé změny užívání nebytových prostor na 

adrese Vodní 4205, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/9R/2024 schvaluje 

záměr rozšířit počet osob na straně nájemce u nebytového prostoru o výměře 

9,3 m2 v budově na adrese Broučkova 292, Zlín, která stojí na pozemku  

p. č. st. 923 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem uskladnění invalidních 

vozíků. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o provádění servisní činnosti č. 4000161353 

ze dne 30. 12. 2008 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a VÝTAHY MORAVIA 

CZ, spol. s r. o., se sídlem Sladkovského 659/40, 783 71 Olomouc - Holice, 

IČO 25908405, jako zhotovitelem, jehož předmětem je zvýšení ceny 

pravidelného měsíčního servisu 2 ks výtahů v bytovém domě Masarykova 

1242, Zlín: - u výtahu č. 1 z původní ceny 1.285,46 Kč bez DPH na cenu 

1.423,00 Kč bez DPH, - u výtahu č. 2 z původní ceny 1.339,02 Kč bez DPH 

na cenu 1.482,00 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/9R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout volné garáže a garážová stání dle přílohy č. 1. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/9R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako vlastníka jednotek č. 5348/1, 5348/2, 5348/3, 

5348/4 v bytovém domě Podlesí IV 5348, Zlín výboru Společenství vlastníků 

Podlesí IV 5348 ve Zlíně, Zlín, IČO 11705566, s níže uvedenými body 

programu jednání shromáždění Společenství vlastníků Podlesí IV 5348 ve 

Zlíně dne 13. 5. 2024:  

 bod 4: schválení Zprávy o hospodaření v roce 2023 - účetní závěrka  

s informací o výši dlouhodobé zálohy k 31. 12. 2023 v částce 1.636.450,12 

Kč dle přílohy č. 2;  

 bod 9: schválení navýšení pojistného pro pojištění majetku a odpovědnosti 

dle zdůvodnění; 

zamítá 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako vlastníka jednotek č. 5348/1, 5348/2, 5348/3, 

5348/4 v bytovém domě Podlesí IV 5348, Zlín výboru Společenství vlastníků 

Podlesí IV 5348 ve Zlíně, Zlín, IČO 11705566, s níže uvedenými body 

programu jednání shromáždění Společenství vlastníků Podlesí IV 5348  

ve Zlíně dne 13. 5. 2024:  

 bod 5: schválení výběru realizační firmy a realizaci revitalizace domu dle 



 - 15 - 

projektové dokumentace;  

 bod 6: udělení mandátu výboru SVJ pro výběr technického dozoru 

investora a koordinátora BOZP v maximální výši 200.000 Kč;  

 bod 7: udělení souhlasu k uzavření smlouvy o úvěru u Stavební spořitelny 

České spořitelny, a.s. dle nabídky č. 35230 ze dne 16. 4. 2024;  

 bod 8: schválení Plánu investic, údržby a oprav pro rok 2024 dle přílohy 

č. 3;  

 bod 10: schválení rozpočtu pro rok 2024 dle přílohy č. 4; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem uvedeného stanoviska. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/9R/2024 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 20/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.17 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci včetně dodatků se subjektem dle 

tabulky a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/9R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 21/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/9R/2024 pověřuje 

náměstka primátora pro oblast ekonomiky a financí, dojednáváním veškerých 

podmínek týkajících se platebních terminálů poskytnutých statutárnímu městu 

Zlínu společností Global Payments s.r.o., sídlem V olšinách 626/80, Strašnice, 

100 00 Praha 10, IČO 042 35 452 a podpisem žádostí o přidání nových 

obchodních míst využívajících platební terminál, výměnu platebních 

terminálů či rušení stávajících obchodních míst s platebními terminály. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/9R/2024 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu provozu veřejného koupaliště v roce 2024 pro žadatele KOUPALIŠTĚ 

LOUKY s.r.o, Chlumská 396, 763 02 Zlín, IČO 26966174, ve výši  

250.000 Kč a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, k dojednání ostatních náležitostí 

smlouvy, jejímu uzavření a podpisu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/9R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. na dobu delší než 2 roky dle přílohy č. 1, 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/9R/2024 ruší 

otevřené nadlimitní řízení na zadání koncese na stavební práce "Pořízení  

a zajištění provozu parkovacího domu", a to dle § 127 odst. 1 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/9R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce BD Obeciny 3903“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy   

 

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/9R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava anglických dvorků  

I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem, 



 - 17 - 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy   

 

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/9R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy kuchyně, Středová 

4694, Zlín“; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní  náhradníci   

 

n á h r a d n í c i:  

Pavel Brada, náměstek primátora  

Mgr. Kateřina Králová, Odbor školství a sportu  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Oprava severní  

a východní části fasády budovy radnice, náměstí Míru 12, Zlín“,  

a to dodavatele Trenza s.r.o., se sídlem: třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín-

Louky, IČO 04440889, s nabídkovou cenou: 4 192 192,83 Kč bez DPH,  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, nastanou-li důvody, pro které nebude 

možno s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Stavební úpravy 

2. NP budovy Hradská 854, Zlín“, a to dodavatele KERAMO D - Dohorák 

s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104, s nabídkovou 

cenou 1 803 868,68 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 

dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení na dodávky 

"Dodávka zhášecího zařízení do technologických místností SMZ",  

a to dodavatele BESY CO spol. s r.o., IČO: 63670674, se sídlem: Kvapilova 

958/9, Praha, PSČ 15000, s nabídkovou cenou: 799 335,13 Kč bez DPH  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Nákup 5 ks 

přenosných motorových stříkaček pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 

místních částí města Zlína“, a to dodavatele Požární bezpečnost s.r.o.,  

se sídlem: Královský vršek 3545, 586 01, Jihlava, IČO: 27660940, nabídková 

cena: 1 382 500,00 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zálešná I 3222 – 

rekonstrukce přístupových ploch a parkoviště“, a to dodavatele Vodovody  

a kanalizace Cingel s.r.o., se sídlem: Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 

IČO: 06965385, nabídková cena bez DPH: 886 099,94 Kč a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/9R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Zlín, Klečůvka, rekonstrukce místní komunikace 

Borošín“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   



 - 19 - 

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zlín, Klečůvka, 

rekonstrukce místní komunikace Borošín“, a to dodavatele PORR a.s., se 

sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 43005560, 

nabídková cena: 6 660 412,77 Kč bez DPH, dle přílohy a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín, Kostelec - 

chodník na ul. Zlínská – etapa III“, a to dodavatele SPOLEČNOST STAVBY 

SR – KOSTELEC, se sídlem: STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128,  

760 01 Zlín, vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o., se sídlem: Pančava 

128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289, společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o., 

se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO: 25304259, nabídková cena bez 

DPH: 4 130 000,00 Kč a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín – oprava 

místní komunikace a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I", a to dodavatele 

JASY Vsetín s.r.o., se sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, 

nabídková cena bez DPH: 2 677 667,35 Kč a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle přílohy. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné  

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/9R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín, přechod pro 

chodce v ul. Slovenská“, a to dodavatele SIMOSTAV, s.r.o., se sídlem: 

Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín , IČO: 28273320, nabídková cena bez 

DPH: 928 364,58 Kč a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/9R/2024 schvaluje 

udělení plné moci pro Ing. Lenku Struhárovou Jančaříkovou Ph.D., MBA, 

nar.  bytem , 

aby jednala jménem statutárního města Zlín v souvislosti se zájmy 

vyjádřenými v Deklaraci o spolupráci při přípravě a realizaci stavby 

„Propojení D49-I/49 Zlín“, uzavřené mezi Zlínským krajem a statutárním 

městem Zlín a komunikovala se všemi zainteresovanými subjekty, které jsou 



 - 20 - 

dotčeny přípravou a realizací stavby „Silnice II/490 Zlín: Propojení R/49 – 

I/49 – 3. úsek „Obchvat Zálešné", dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, udělením a podpisem předmětné plné 

moci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava dopadové plochy na 

dětském hřišti č. 52, ul. Lorencova, Zlín“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a MERAT s.r.o. se sídlem Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČO: 

04817711, jako zhotovitelem za celkovou cenu 437 420,00 Kč bez DPH, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního odpadu 

č. 1900210006 ze dne 5. 1. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín-

Louky, IČO 60711086, jako poskytovatelem, jehož předmětem je navýšení 

četnosti svozu a úprava ceny za odstranění směsného komunálního odpadu  

u budovy na adrese Soudní 1, Zlín (zámek) s účinností k 1. 6. 2024,  

dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/9R/2024 pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za oblast majetku uzavíráním  

a podepisováním smluv o odstranění směsného komunálního odpadu z budov 

ve vlastnictví či v nájmu statutárního města Zlína, které jsou ve správě Odboru 

majetkové správy, a uzavíráním a podepisováním veškerých dodatků k těmto 

smlouvám. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o nájmu a následně smlouvy o nájmu 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím pronajímatelem (pronajímatelem)  

a společností NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, 155 00 Praha–Stodůlky, 

IČO 00570931, jako budoucím nájemcem (nájemcem), jejímž předmětem je 

nájem budovy č. p. 967 (stavba občanského vybavení) na ulici Sokolovská, 

Zlín-Malenovice o celkové podlahové ploše 3 281,3 m2, která je součástí 



 - 21 - 

pozemku p. č. st. 1372 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemku p. č. 656/68  

o výměře 4 256 m2 a pozemku p. č. 656/69 o výměře 1 193 m2, vše  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín za účelem zřízení a provozování domova 

se zvláštním režimem pro osoby s demencí, na dobu určitou do 31. 12. 2041, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné 

ve výši 1.495.000 Kč za rok bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/9R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 71/23R/2023 ze dne 4.12.2023, kterým bylo 

schváleno uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem  

a AI-DESIGN,s.r.o., se sídlem Anenské náměstí 211/2, Staré Město,  

110 00 Praha 1, IČO 26122812 jako zhotovitelem, jejímž předmětem  

je zpracování Studie dostavby KCZ a tělocvičny ve Zlíně, s celkovou částkou 

ve výši 1 650 000,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a AI-DESIGN,s.r.o., 

se sídlem Anenské náměstí 211/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 26122812 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování Studie dostavby  

KCZ a tělocvičny ve Zlíně, s celkovou částkou ve výši 1 650 000,00 Kč  

bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/9R/2024 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č. 81/7R/2024 ze dne 8. 4. 2024 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  

č. 2000120070 ze dne 22. 1. 2013 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Slovenská 3076, příspěvkovou organizací, se sídlem Slovenská 

3076, 760 01 Zlín, IČO 71008012, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je 

rozšíření účelu výpůjčky o stavbu oplocení a umístění herních prvků pro 

školní družinu, které budou zakoupeny z projektu školního parlamentu, na 

pozemku p. č. 811/1 ostatní plocha, v k. ú. Zlín, obci Zlín, ve znění dle Přílohy 

č. 1; pověřuje Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem 

předmětného dodatku", 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2000120070 ze dne  

22. 1. 2013 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní školou Zlín, 

Slovenská 3076, příspěvkovou organizací, se sídlem Slovenská 3076,  

760 01 Zlín, IČO 71008012, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření 



 - 22 - 

účelu výpůjčky o stavbu oplocení a umístění herních prvků pro školní družinu 

na pozemku p. č. 811/1 ostatní plocha, v k. ú. Zlín, obci Zlín, ve znění dle 

Dodatku č. 1, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/9R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 k Servisní smlouvě 4511 mezi statutárním městem 

Zlínem, IČ:00283924 se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín, jako 

objednatelem a společností Nortech s.r.o., IČ : 61972738 se sídlem Pohraniční 

504/27, Ostrava–Vítkovice, 703 00 Ostrava, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je změna ceny pravidelného servisu pro rok 2024 :  

 za 1. pololetí roku z ceny původní 35 559,- Kč bez DPH na cenu  

39 364,- Kč bez DPH  

 za 2. pololetí roku z ceny původní 35 559,- Kč bez DPH na cenu  

39 364,- Kč bez DPH   

 za pravidelné revize 1 x ročně z ceny původní 15 875 ,- Kč bez DPH  

na cenu 17 574,- Kč bez D0PH  

 cena hodinových sazeb u řídícího projektanta z ceny původní 1 087,- Kč 

bez DPH/hod. na cenu 1 203 ,- Kč bez DPH/hod.  

 cena hodinových sazeb u servisního technika mechaniky z ceny původní 

680,- Kč bez DPH/hod. na cenu  753,- Kč bez DPH/hod.  

 cena hodinových sazeb u servisního technika elektronika z ceny původní 

951,- Kč bez DPH/hod. na cenu 1 053,- Kč bez DPH/hod.  

 cena dopravy se mění z ceny původní 17,- Kč bez DPH/km na cenu  

19,- Kč bez DPH/km. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/9R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podnájmu č. 1600092363 ze dne  

30. 12. 2009 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako podnajímatelem a společností AVONET, 

s.r.o., se sídlem Krátká 219, 763 28 Luhačovice, IČO 25322478, jako 

podnájemcem, jehož předmětem je navýšení podnájemného od 1.7.2024  

o roční míru inflace za rok 2023 vyhlášenou Českým statistickým úřadem  

a změna textace inflační doložky dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů č. D/1392/2024/STR mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí míru 12, 76001 Zlín IČO: 

00283924, jako Zpracovatelem a Zlínským krajem, se sídlem tř. T. Bati 21, 

761 90 Zlín IČO: 70891320, jako Objednatelem, dle přílohy č.1 tohoto 

usnesení 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/9R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím 

služby "Zásilky s obsahem hlasovacích lístků", na jejímž základě bude 

dodavatelem Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 

IČO: 47114983, provedena kompletace zásilek a jejich doručení 

prostřednictvím poštovních podmínek "Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" 

pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech  

7. - 8. 6. 2024, za cenu do výše 623 114 Kč bez DPH, dle zdůvodnění a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku generační obměnu WIFI sítě - Gahurův 

prospekt a Komenského park mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, a společností 

CDC Data s.r.o., se sídlem Kaštanová 618/141c, 617 00 Brno, IČO: 25344609, 

jako prodávajícím, za cenu 356 180,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 19 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 4000181221 

(001/1/07) ze dne 1. 9. 2007 mezi Teplem Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 

4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako dodavatelem a statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem, jehož předmětem je snížení ceny u odběrného místa T/212/4057 

na adrese Zálešná I 4057, Zlín (bytový dům) od 1. 6. 2024; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 854, která je součástí pozemku p. č. st. 

5543, k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 

253.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 854, která je součástí pozemku p. č. st. 5543, k. ú. Zlín, 

obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice 

využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie 

pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 2514, která stojí na pozemku p. č. st. 2648 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši  

164.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 2514, která stojí na pozemku p. č. st. 2648, k. ú. Zlín, 

obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice 

využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie 

pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 2701, která stojí na pozemku p. č. st. 2646, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 80.000 Kč 

bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného ze služebnosti 



 - 25 - 

umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové stanice v budově  

č. p. 2701, která stojí na pozemku p. č. st. 2646, k. ú. Zlín, obec Zlín po dobu, 

po kterou bude technologická část výměníkové stanice využívána společností 

Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie pro vytápění této 

budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č.p. 5189, která stojí na pozemku p. č. st. 8498, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši  

528.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 5189, která stojí na pozemku p. č. st. 8498, k. ú. Zlín, 

obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice 

využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie 

pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 4787, která stojí na pozemku p. č. st. 7189, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši  

166.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 4787, která stojí na pozemku p. č. st. 7189, k. ú. Zlín, 

obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice 

využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie 

pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 4788, která stojí na pozemku p. č. st. 7188, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši  

108.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 4788, která stojí na pozemku p. č. st. 7188, k. ú. Zlín, 

obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice 

využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie 

pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s., se 

sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 3312, která je součástí pozemku p. č. st. 

3780/2, k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 

148.000 Kč bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného 

ze služebnosti umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové 

stanice v budově č. p. 3312, která je součástí pozemku p. č. st. 3780/2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín po dobu, po kterou bude technologická část výměníkové 

stanice využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné 

energie pro vytápění této budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč 

bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a povinným ze služebnosti a společností Teplo Zlín, a.s., se 

sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím  

a oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej technologie 

výměníkové stanice v budově č. p. 801, která stojí na pozemku p. č. st. 1067, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 69.000 Kč 

bez DPH a zřízení služebnosti, spočívající v právu oprávněného ze služebnosti 

umístit a provozovat technologické zařízení výměníkové stanice v budově  



 - 27 - 

č. p. 801, která stojí na pozemku p. č. st. 1067, k. ú. Zlín, obec Zlín po dobu, 

po kterou bude technologická část výměníkové stanice využívána společností 

Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné energie pro vytápění této 

budovy, za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupních smluv na prodej vyřazených služebních zbraní:   

 pistole Glock 17 Gen3 7mm Luger, výrobní číslo FHV774, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako prodávajícím a nar.  bytem 

, jako kupujícím, za kupní cenu 6.000 Kč,  

 pistole Glock 17 Gen3 7mm Luger, výrobní číslo FTY962, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako prodávajícím a  nar.  

bytem  jako kupujícím, za kupní cenu 6.666 Kč,  

 pistole Glock 17 Gen3 7mm Luger, výrobní číslo GTF882, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako prodávajícím a , nar.  

bytem , jako kupujícím, za kupní cenu 

8.000 Kč,  

 pistole Glock 17 Gen3 7mm Luger, výrobní číslo CVA241, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako prodávajícím a , nar.  bytem 

 jako kupujícím, za kupní cenu 5.000 Kč,  

 pistole Glock 17 Gen3 7mm Luger, výrobní číslo FMX999, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako prodávajícím a  nar. , 

bytem , jako kupujícím, za kupní cenu ve 

výši 6.500 Kč,  přičemž všechny zmíněné částky jsou rovny nejvyšším 

nabídkám, 

pověřuje 

primátora Ing. et Ing. Jiřího Korce, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětných smluv a jejich podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na technické zajištění projekcí mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 

objednatelem, a společností KINOSERVIS s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 28299949, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je technické 

zajištění projekcí filmových titulů v rámci projektu Zlínské filmové léto 

(putovní letní kino ve Zlíně), který organizačně zajišťuje statutární město Zlín 

během letních měsíců v roce 2024, na částku 392.200 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem. 



 - 28 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 

00283924, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a GOLDEN APPLE 

CINEMA, a.s., IČO: 27721469, sídlem náměstí Míru 174, Zlín 760 01, jejímž 

předmětem je vzájemná propagace, dle zdůvodnění v tomto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/9R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodání propagačních předmětů mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

objednatelem, a společností VELA CZECH, s.r.o., sídlem Ruská 1162/60, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 26819643, jakožto dodavatelem, jejímž 

předmětem je dodání propagačních předmětů a zajištění jejich potisku dle 

dodaných grafických podkladů za částku 222 660 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/9R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o povinnostech velitele v jednotce sboru dobrovolných 

hasičů místní části Zlín - Klečůvka mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Petrem Kohnem, bytem 

Klečůvka 5, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/9R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 84/7R/2024 ze dne 8. 4. 2024 ve znění: Rada 

města Zlína schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě  

o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního 

města Zlína č. 2000240443 uzavřené dne 4. 3. 2024 mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem  

a spolkem Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., Hradská 854, 760 01 Zlín, 

IČO 65792840, jako příjemcem, jehož předmětem je změna výše dotace na 

úhradu nákladů spojených s užíváním sportoviště Městská sportovní hala 

Zelené k pravidelné činnosti v roce 2024 o 118.500 Kč, tj. na částku ve výši  

193.500 Kč, pověřuje Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

 



 - 29 - 

souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

č. 2000240443 uzavřené dne 4. 3. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a spolkem 

Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., Hradská 854, 760 01 Zlín,  

IČO 65792840, jako příjemcem, jehož předmětem je změna výše dotace na 

úhradu nákladů spojených s užíváním sportoviště Městská sportovní hala 

Zelené k pravidelné činnosti v roce 2024 o 118.500 Kč, tj. na částku ve výši 

193.500 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, k dojednání ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/9R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., 

IČO 22762019, 168518 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/9R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA 

Zlín z.s., IČO 48472166, 490864 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 Mistrovství ČR smíšených družstev 

mladšího žactva v tenisu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace pro žadatele Jihomoravský tenisový svaz, Vídeňská 470/9,  

639 00 Brno, IČO 05249562, ve výši 30 000 Kč, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 30 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tenisový klub Zlín, z.s., IČO 44119127, 15000 Kč, Tenisový turnaj 

ČST mladšího žactva třídy A 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 

15000.00 Kč, Velká cena ve vzpírání juniorek 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele ŠK Zlín, z.s., IČO 49158023, 3000 Kč, Krajský přebor v šachu 

školních družstev 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 4500 Kč, Mezinárodní volejbalový 

turnaj smíšených družstev 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., IČO 27024989, 10000 Kč, Český 

pohár U14 v lezení na obtížnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 31 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s., IČO 00567931, 5000 Kč, 

Krajské kolo minivolejbalu - turnaj dětí (6 - 11 let) 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele dp Lukostřelba Zlín z.s., IČO 22861645, 5000 Kč, 3D ČLS (Českého 

lukostřeleckého svazu) ZLÍN 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový svaz České republiky z.s., IČO 48548464, 20000 Kč, 

Mistrovství ČR školních týmů v šachu 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s., IČO 65792840, 18000 Kč, 

Zlínský střevíček 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HOLIDAY CUP z.s., IČO 06395016, 35000 Kč, Holiday 

miniFestival Zlín 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/9R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 30000 Kč, 

POLIS CUP 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/9R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Filmového fondu statutárního 

města Zlína, podoblast Náměty a scénáře pro rok 2024 včetně výzvy  

k podávání žádostí dle příloh. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/9R/2024 schvaluje 

výjimku z „Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína“ dle čl. 6, odst. 5 pravidel, a to prioritu 

Komise místní části Lužkovice "Neinvestiční dotace pro FK Lužkovice - 

Želechovice, z.s., Pod Kopcem 234, 763 11 Zlín, IČO: 42340667, 100 000 Kč, 

na spolufinancování opravy tribun a lavic u fotbalového hřiště". 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/9R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do 

partnerského města Gröningenu (Nizozemí) za účelem sdílení informací  

a dobré praxe v rámci řešení problematiky v oblasti prostorového plánování, 

agendy Kanceláře architekta města a spravování městského majetku pro: 

Pavla Bradu, náměstka primátora,  

Evu Husákovou, vedoucí Odboru majetkové správy,  

Petra Molka, vedoucího oddělení pozemkové správy Odboru majetkové 

správy,  

Kateřinu Valtovou, referentku zahraničních vztahů Odboru kanceláře 

primátora a  

Vladimíra Svobodu, řidiče oddělení autoprovozu Odboru kanceláře primátora, 

a to ve dnech 13. - 17. května 2024. 

 

 

 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/9R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady) na zahraniční pracovní cestu do Lublaně 

(Slovinsko) ve dnech 15. - 17. května 2024 pro Evu Ryndovou, vedoucí 

odboru kultury a památkové péče, za účelem převzetí ceny BIG SEE za 

architekturu a interiérový design udělené expozici Zlínská zrcadla. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/9R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka pozemku  

p. č. 1000/10 v k. ú. Zlín společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako provozovateli Sportovní haly 

DATART, k provedení investiční akce "Instalace parkovacího systému  

u Sportovní haly DATART" na pozemku p. č. 1000/10 v k. ú. Zlín dle Přílohy 

č.1, na náklady společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., s tím, že po dobu trvání 

smluvního vztahu, ani v případě ukončení smluvního vztahu, nebude 

společnost STEZA Zlín, spol. s r. o. po statutárním městě Zlín požadovat 

náhradu vynaložených nákladů, a nebude instalovaný parkovací systém 

odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/9R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2800 23 0312 ze dne 30.6.2023 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, 

jako vypůjčitelem a Nadací Tomáše Bati, Gahurova 929, 760 01 Zlín, IČO: 

65822374, jako půjčitelem, jehož předmětem je upravení formy zabezpečení 

předmětu výpůjčky (hodinky Tomáše Bati), ve znění dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/9R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o vkladovém účtu mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a J&T BANKOU, a.s.,  

se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378,  

v objemu max. 100 mil. Kč, s výpovědní lhůtou max. 6 měsíců a úrokovou 

sazbou min. 3,5% p.a. 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním všech náležitostí, 

uzavřením a podpisem vkladového účtu s J&T BANKOU, a.s. 

 

 

  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/9R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby "Adventní Zlín 2024", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Pavla Julinová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Marie Svobodová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/9R/2024 schvaluje 

měsíční výši úplaty za pobyt dítěte ve školní družině základních škol, 

zřízených statutárním městem Zlínem, ve výši 300 Kč, s účinností  

od 1. 9. 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


